Allophylum Populos , quos propter crimina

- - nOSt1"a

Offensa movet ira Dei, ut formidine mortis.

Excitet ad curam vitae torpentia corda. “

Valamivel alább (v. 75–74.) pedig:

Ergo Deum mitem saevo timeamus in hoste,

Absit ut hoste metus, quem formidare meremur.“

Az ALLOPHYLVS név bibliai görög nevek a'

PHILISTAEUSOKNAK, mint alább látni fogjuk;

's hogy ilyen értelemben él Szent Paulinus a'

~~
-
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szóval , ki tetszik több helyeiböl. p. o. (Poemate

XXII. col. 587. v. 51,8.) Sdmson hajáról:

»4llophyla mulier est mihi lex carnea,

Blandis dolosa retibus.

119.

XXI-dik Jdnos Pdpa Brandanevü Placentinus

Püspök , és Sigmond Magyar Fejedelemhez küldött

követéhez irt 1 l, 10. évi Tevelében (Odorici Hay

naldi Annales Eccles. Baronii Continuati. Colo

niae Agrippinae. 1091. fol. Tom. XVII. pag. lo8.

ad annum 11, 10. Nro 29.) ezek foglaltatnak : „Vt

in exequutione reformationis, quam inRegno Hun

gariae et nonnullis aliis partibus charissimo in

Christo filio nostro Sigismundo Regi Hungariae

illustri subiectis tuae commisimus fraternitati , ex

pressioribus auctoritatis tuae et patrociniis fulcia

tis, et sicut accepimus, in certis partibus infra,

et circa limites dicti Hegni sint CVMANI,PHI

LISTEI , et TARTARI n o u i t e r ad fidem

Christianam conversi, quorum curam animarum,

Fratres Ordinis Minorum ex ordinationibus, vt

dicitur , apostolicis , hactenus gesserunt, prout ge

runt , et qui modernis temporibus non modicum

, multiplicati sunt, et insimul eommorantur , sint

que in eisdem partibus certae ecclesiae, ab olim

per Tartaros, et alios infideles desuructae, et di

Ëuptae, ac charissimus in Christo filius noster Si

gismundus Rex Hungariae illustris desideret hu

iusmodi Ecclesias in ecclesias parochiales erigi, et

ipsos conuersos et in antea, annuente Domimo

conuertendos ad fidem praedictam, in parochia

nos assignari ; tibi easdem ecclesias in parochia

les ecclesias erigendi, et eis de rectoribus idoneis

prouidendi, ipsasque archidiacono, seu archidia

conis locorum, vel aliis, prout tibi videbitur,

subiiciendi, ac omnia et singula alia circa erectio

nem et parochiales ecclesias huiusmodi necessaria

et requisita faciendi, et ordinandi, plenam et li

beram auctoritate apostolica concedimus tenore

praesentium facultatem. Dat. Bononiae XV: Kal.

Septembris anno I." Itt, úgy látszik, a Moldvai »

Bosniai és Bulgáriai Jászokrol és Hunokról (in

fra, et circa limites Hungariae) vagyon szó, 's